Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2015 г.                            Назарово		                                    № 1520-п

О создании рабочей группы
по формированию Сводного реестра участников
и неучастников бюджетного процесса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 №163н «О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», руководствуясь Уставом города Назарово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать рабочую группу поформированию Сводного реестра участников
и неучастников бюджетного процесса согласно приложению.
2.Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Руководитель  администрации
города                                                                                              В.Ф. Палкин

Приложение к постановлению
                                                            администрации города Назарово
от «31» 08. 2015г. N 1520-п

Состав
рабочей группы по формированию Сводного реестра участников
и неучастников бюджетного процесса

	 Председатель рабочей группы:

	Заместитель руководителя
администрации города Назарово

	Смолин Сергей Васильевич

	Заместитель председателя:

	И.о.руководителя финансового управления
администрации города Назарово

Члены рабочей группы:
	Сайко Лилия Анатольевна

Заместитель руководителя
администрации города Назарово

Руководитель управления образования
администрации города Назарово

Начальник отдела культуры
администрации города Назарово

Толстихина Ольга Викторовна

Гаврилова Светлана Владимировна

Гурулев Николай Николаевич

Руководитель управления
социальной защиты населения
администрации города Назарово

Начальник отдела №13 Управления
Федерального казначейства по
Красноярскому краю

[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №12 поКрасноярскому краю

Лебедева Людмила Владимировна

Тихончук Татьяна Юрьевна
(по согласованию)

Сбитнев Владимир Николаевич
(по согласованию)

	Секретарь рабочей группы:
И.о. начальника бюджетного отдела
финансового управления
администрации города Назарово

Шмакова Ольга Викторовна